Costo Propio de Distribucion
vigencia a partir del 1° de septiembre de 2025

Tarifal-R
hasta 150 CDFR1
CDVR1
151 2 400 CDFR2
CDVR2
401 a 500 CDFR3
CDVR3
501 a 600 CDFR4
CDVR4
601 a 700 CDFR5
CDVR5
mas de 700 CDFR6
CDVR6
Tarifal-G
hasta 800 CDFG1
CDVG1
801 a 2000 CDFG2
CDVG2
Mas de 2000 CDFG3
CDVG3
Tarifal- AP
CDA
Tarifa 2 y Peaje
CDFMD
CDPCMD
Tarifa 3 - BT y Peaje
CDFGB
CDPCGB
Tarifa 3 - MT y Peaje
CDFGM
CDPCGM
Tarifa 3 - AT y Peaje
CDFGA
CDPCGA

EDENOR

1,270.01
11.811
2,708.72
12.273
8,894.85
20.835
14,229.76
23.621
29,992.30
23.830
46,780.83
35.003

13,962.12
74.122
13,962.12
92.505
13,962.12
94.506

57.849

34,249.48
16,050.21

135,686.30
14,305.11

135,686.30
6,764.36

135,686.30
1,775.68

S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh

S/mes
S/kWh

S/mes
$/kWh

S/mes
$/kWh

S/mes
$/kWh

S/kWh

S/mes
S/kW-mes

S/mes
S/kW-mes

S/mes
S/kW-mes

S/mes
S/kW-mes

IF-2025-94628502-APN-ARY EE#ENRE

Paginaldel



Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Hoja Adicional de Firmas
Informe grafico firma conjunta

Numero: 1F-2025-94628502-APN-ARY EE#ENRE

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 27 de Agosto de 2025

Referencia: EX-2025-91742352- -APN-SD#ENRE ; EDENOR S.A. ; CPD 092025

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE i ; B
g e by S TON Do Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE

Date: 2025.08.27 11:28:32 -03:00

Marcelo Angel Biach Maria Cristina Tonnelier

Subjefe Jefade Area

Andlisis Regulatorio y Estudios Especiales Andlisis Regulatorio y Estudios Especiales
Ente Nacional Regulador de la Electricidad Ente Nacional Regulador de la Electricidad

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.08.27 11:28:33 -03:00



	Pagina_1: Página 1 de 1
	usuario_1: María Cristina Tonnelier
	cargo_0: Subjefe
	numero_documento: IF-2025-94628502-APN-ARYEE#ENRE
	cargo_1: Jefa de Área
		2025-08-27T11:28:32-0300


	fecha: Miércoles 27 de Agosto de 2025
		2025-08-27T11:12:55-0300


	reparticion_0: Análisis Regulatorio y Estudios Especiales
Ente Nacional Regulador de la Electricidad
	reparticion_1: Análisis Regulatorio y Estudios Especiales
Ente Nacional Regulador de la Electricidad
	Numero_1: IF-2025-94628502-APN-ARYEE#ENRE
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Marcelo Angel Biach
		2025-08-27T11:28:33-0300


		2025-08-29T22:29:23-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




