

Costo Propio de Distribución

vigencia a partir del 1º de septiembre de 2025

EDENOR

Tarifa 1 - R

hasta 150	CDFR1	1,270.01	\$/mes
	CDVR1	11.811	\$/kWh
151 a 400	CDFR2	2,708.72	\$/mes
	CDVR2	12.273	\$/kWh
401 a 500	CDFR3	8,894.85	\$/mes
	CDVR3	20.835	\$/kWh
501 a 600	CDFR4	14,229.76	\$/mes
	CDVR4	23.621	\$/kWh
601 a 700	CDFR5	29,992.30	\$/mes
	CDVR5	23.830	\$/kWh
más de 700	CDFR6	46,780.83	\$/mes
	CDVR6	35.003	\$/kWh

Tarifa 1 - G

hasta 800	CDFG1	13,962.12	\$/mes
	CDVG1	74.122	\$/kWh
801 a 2000	CDFG2	13,962.12	\$/mes
	CDVG2	92.505	\$/kWh
Más de 2000	CDFG3	13,962.12	\$/mes
	CDVG3	94.506	\$/kWh

Tarifa 1 - AP

	CDA	57.849	\$/kWh
--	-----	---------------	--------

Tarifa 2 y Peaje

	CDFMD	34,249.48	\$/mes
	CDPCMD	16,050.21	\$/kW-mes

Tarifa 3 - BT y Peaje

	CDFGB	135,686.30	\$/mes
	CDPCGB	14,305.11	\$/kW-mes

Tarifa 3 - MT y Peaje

	CDFGM	135,686.30	\$/mes
	CDPCGM	6,764.36	\$/kW-mes

Tarifa 3 - AT y Peaje

	CDFGA	135,686.30	\$/mes
	CDPCGA	1,775.68	\$/kW-mes



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

**Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico firma conjunta**

Número:

Referencia: EX-2025-91742352- -APN-SD#ENRE ; EDENOR S.A. ; CPD 092025

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.